      Catalogo attuatori lineari a cinghiaCatalogo attuatori lineari a cinghia
      Tooth belt linear actuatorTooth belt linear actuator
        Linearantrieb mit Zahnriemen katalogLinearantrieb mit Zahnriemen katalog
Moving towards Moving towards
the the future...future...
Introduzione - Introduction - Einleitung 2
Gamma prodotti - Product range - Produktreihe 3
Esempi di montaggio - Mounting example - Montagebeispiele 4

Codici per l’ordinazione
Ordering informations
Bestellangaben Baureihe
19
20
Attuatori lineari
serie MTB - MTF
Belt driven units
MTB - MTF series
Linearantrieb
Baureihe MTB - MTF
Fissaggio testata End cap mounting Deckel-Befestigung
Fissaggio laterale Mid section mounting Profi l-Befestigung
Accessori - Accessories - Zubehör
G
F
B
A
E
D
C
H
I
E
F
HI G
L
M
O NP
C
D
B
A
MTB
MTF
codice
part nr.
ident nr.
A B C D E F G H* I*
MTB 42 A0AA001 14 14 42 16 7 30 7 M4 M4
MTB 55 A1AA001 15 15 55 23 7,5 41 7,5 M5 M5
MTB 80 A2AA001 16 16 80 40 8 64 8 M6 M6
MTF 42 integrati nelle testate - integrated in the end caps - in den Einheitköpfe integriert
* Lamatura vite DIN 912
* Spot facing screw DIN 912
* Plansenken Oberfl äche DIN 912
codice
part nr.
ident nr.
A B C D E F G H I L M N O P Q* R*
MTB 42 A0AA002 12 12 17 17 11 6 7,5 25 7,5 40 6,5 7,5 25 7,5 M4 M4
MTB 55 A1AA002 14 14 23 23 16,5 6.5 10 30 10 50 6,5 10 30 10 M5 M5
MTB 80 A2AA002 19 19 32 32 22 10 10 40 10 60 8 10 40 10 M8 M8
MTF 42 A4AA002 12 12 20 20 13 7 10 30 10 50 6 10 30 10 M5 M5
21
Attuatore lineare serie Z per movimenti verticali, la
trasmissione è realizzata  con cinghia dentata e guida a
ricircolo di sfere.
Belt driven guided unit for vertical movement
is realized with tooth belt drive and railway.
Lineareinheit  Serie Z für senkrechte
Bewegungen. Die lineare
Bewegung wird mit
Zahnriemen und Kugelumlauf
ausgefuehrt.
MTZ 55
MTZ series. . .
22
1. profi lo autoportante in alluminio lega 6060 anodizzato
2. cinghia in poliuretano rinforzata con cavi in acciaio profi lo AT
3. guida profi lata a ricircolo di sfere
4. carrello con cave a T per fi ssaggio
5. sistema di tensionamento cinghia integrato